UBND XÃ KIẾN HƯNG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HCC

Số:         /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Hưng, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai nội dung thủ tục hành chính thực hiện phi địa giới thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 8581/STC-VP ngày 14 tháng 11 năm 2025 của Sở Tài

chính thành phố về việc cung cấp nội dung TTHC thực hiện phi địa giới thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài chính để niêm yết công khai, tiếp nhận, giải

quyết theo cơ chế một cửa tại Trung tâm phục vụ Hành chính công (đính kèm).

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Kiến Hưng thực hiện công khai: Nội

dung các thủ tục hành chính thực hiện phi địa giới thuộc phạm vi chức năng quản

lý của Sở Tài chính được thực hiện tại cấp xã.

Địa điểm công khai: Tại trung tâm phục vụ Hành chính công xã Kiến Hưng.

Trung tâm phục vụ Hành chính công trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Phòng Kinh tế;

- Cổng thông tin Điện tử xã;

- Lưu: VT TTPVHCC.

Q. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Phạm Đức Tô

		2025-11-18T10:52:53+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Tô <phamducto@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T10:54:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <kienhung.tthc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T10:54:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <kienhung.tthc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T10:54:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <kienhung.tthc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!